S. Salbatoris ire Constantino. 
Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 

recitans et confirmans. 

[Cart 7 Edw. II. n. 40. per Iuspex.] 

H. Dei gratia rex Angli®, et dux Normanni®, et Aqui- 
tanni®, et comes Andegavise, omnibus archiepiscopis, epi- 
scopis, comitibus, vicecomitibus, justiciariis, et omnibus fide- 
libus suis, Francis et Anglis, salutem. Sciatis me dedisse, 
et concessisse abbaci® sancti Salvatoris de Constantino, et 
monachis ibidem Deo servientibus, capellam sanct® Marga¬ 
ret® de Babyndone, cum decimis et elemosinis eidem capell® 
pertinentibus; et cum oblationibus curi® Willielmi, filii 
Willielmi, filii Johannis, qu® idem Willielmus eidem ab- 
baci® dedit, et conredii sui decimam in eadem villa, et pan- 
nagium xx. porcorum suorum liberum, et ad usus suos, de 
bosco pr®fati Willielmi unaquaque die fessum unius homi- 
nis, vel duobus diebus unam summam equi: si verb mo- 
nachus, qui ibi moratur absens fuerit, cum redierit, et ha¬ 
bere voluerit, habebit quantum ei inde in absentia sua retro 
fuerit: insuper xvi. acras terr® in eadem villa ad pr®fatam 

capellam pertinentes. Item concedo et confirmo pr®dict® 
abbaci® ecclesiam Omnium Sanctorum de Alingeham, cum 
capella sanct® Mari®, et cum omnibus beneficiis ad eandem 
ecclesiam pertinentibus: et pr®tereain eadem villa dimidiam 
carucatam terr®, et viginti acras prati, et tres acras juxta 
ecclesiam ad ®dificium domorum suarum, sicut Willielmus 
de Solariis eidem abbaci® dedit. Concedo etiam eis et con¬ 
firmo terram quam Baldewynus de Porteseia in insula de 
Porteseia eis dedit, concessu domini sui Ad® de Port; di¬ 
midiam scil. hidam et tres acras terr®. Insuper dedi eis et 
concessi, per totas terras meas, ut in forestis meis accipiant 
de mortuo bosco, quantum eis necesse est, ad focum suum et 
ad claudendum haias suas, et pannagium dedi eis liberum in 
forestis meis. Et volo ut non respondeant de hiis omnibus 
alicui nisi coram me vel justiciis meis. H®c omnia dedi eis 
et concessi in perpetuam elemosinam, pro amore Dei, et pro 
anima Henrici regis avi mei, et aliorum antecessorum meo- 
rum. Testibus, Ricardo de Humet, Jordano Tessy, Will, 
filio Joh. Rich, de Yayens, Will, filio Hamonis, apud Ca- 
domum. 

gooeg of Crouarn. 
THIS Abbey, situated in a Town of its name, upon to this House. See its property here mentioned in the 

the river Dive, and dedicated to St. Martin, was founded by Domesday Survey, vol. i. fol. 166 b. where this Abbey is 
Roger de Montgomery Earl of Shrewsbury in the year called “ Ecclesia de Troarz.” 
1050. Horkesley or Horsley in Gloucestershire was a Cell